2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2020 № 13
	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Положением о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016 № 72, рассмотрев ходатайство директора СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум» И.А. Степаненкова от 15.09.2020         № 145/5/1.20а, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием техникума и системы профессионально-технического образования:
1.1. Джанумову Людмилу Владимировну – мастера производственного обучения Смоленского областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Вяземский железнодорожный техникум»;

1.2. Крылову Веру Ивановну – мастера производственного обучения Смоленского областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Вяземский железнодорожный техникум»;
1.3. Кукину Светлану Николаевну – заведующую библиотекой Смоленского областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Вяземский железнодорожный техникум»;
1.4. Савельеву Мариану Юрьевну – заместителя директора по УПР Смоленского областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Вяземский железнодорожный техникум»;
1.5. Тарасову Татьяну Евгеньевну – преподавателя Смоленского областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Вяземский железнодорожный техникум»;
1.6. Трофимову Валентину Васильевну - мастера производственного обучения Смоленского областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Вяземский железнодорожный техникум».

2. Выплатить единовременную денежную премию согласно Положения о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016 № 72 «Об утверждении Положения о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев